
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ ÁI THƯỢNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:         /QĐ-UBND 

 

Ái Thượng, ngày       tháng  4  năm 2022 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu 

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030, tại 11 thôn 

 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ÁI THƯỢNG 
 

 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ 

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định 

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, 

tầm nhìn đến năm 2030; 

Thực hiện Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 17/02/2022 của UBND huyện 

Bá Thước về triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 

của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư, 

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-

2025, tầm nhìn đến 2030; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an  xã Ái Thượng.  
 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ 

liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia 

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 (sau đây gọi tắt là Tổ công tác 

Đề án 06 tại 11 thôn) gồm các ông (bà) có tên sau đây: ( Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tổ Công tác có trách nhiệm tổ chức triển khai các nhiệm vụ của 

Đề án và Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 17/02/2022 của UBND huyện. 

Tổ công tác tự giải thể khi đã hoàn thành các nhiệm vụ tại Đề án trên địa 

bàn thôn. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 



2 

 

 

 

Công chức Văn phòng - Thống kê và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 Quyết định; 

- Lưu: VT, VP. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đức Lục 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH  



3 

 

 

 

Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân 

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 

2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030, tại 11 thôn 

 

 

STT Họ và tên Chức danh Chức vụ trong 

Tổ công tác 

Ghi chú 

I THÔN GIỔI 

1 Trương Ngọc Phiến Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng  

2 Nguyễn Chí Thanh Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên  

3 Bùi Văn Hùng Bí thư chi Đoàn Thanh niên Thành viên  

4 Hà Thị Luân Chi hội trưởng hội Phụ nữ Thành viên  

5 Trương Văn Vương Chi hội trưởng hội Nông dân Thành viên  

II THÔN MÉ 

1 Nguyễn Bá Ngọc Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng  

2 Trương Văn Nhân Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên  

3 Trương Văn Tâm Bí thư chi Đoàn Thanh niên Thành viên  

4 Bùi Thị Hường Phó ban công tác mặt trận Thành viên  

5 Quách Thị Viên Chi hội trưởng hội Phụ nữ Thành viên  

III THÔN CÓN 

1 Phạm Văn Hiền Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng  

2 Trương Ngọc Niên Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên  

3 Cao Thị Tuyết Chi hội trưởng hội Phụ nữ Thành viên  

4 Phạm Văn Long Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên  

5 Trương Văn Thập Chi hội trưởng hội CCB Thành viên  

IV THÔN KHÀ 

1 Hà Ngọc Minh Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng  

2 Bùi Văn Vui Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên  

3 Hà Văn Lý Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên  

4 Bùi Thị Huệ Chi hội trưởng hội Phụ nữ Thành viên  

5 Bùi Văn Thuý Thôn đội trưởng Thành viên  

V THÔN THUNG TÂM 

1 Hà Thị Ngọc Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng  

2 Phạm Minh Huấn Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên  

3 Bùi Minh Hải Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên  

4 Trương Thị Hoa Chi hội trưởng hội Phụ nữ Thành viên  

5 Bùi Đình Thống Thôn đội trưởng Thành viên  

VI THÔN TÔM 

1 Nguyễn Thanh Nghị Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng  

2 Bùi Đại Chiến Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên  

3 Ngân Thị Thuý Chi hội trưởng hội Phụ nữ Thành viên  

4 Bùi Văn Huấn Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên  

5 Bùi Văn Đại Thôn đội trưởng Thành viên  



4 

 

 

 

VII THÔN ĐAN 

1 Hà Văn Trường Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng  

2 Bùi Văn Khuyên Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên  

3 Phạm Thị Kim Liên Chi hội trưởng hội Phụ nữ Thành viên  

4 Hà Văn Huân Bí thư chi đoàn thanh niên Thành viên  

5 Hà Văn Mạnh Thôn đội trưởng Thành viên  

VIII THÔN MÝ 

1 Trương Văn Thư Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng  

2 Trương Văn An Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên  

3 Trương Văn Thoại Chi hội trưởng hội CCB Thành viên  

4 Trương Văn Sơn Bí thư chi Đoàn thanh niên Thành viên  

5 Bùi Thị Huyền Chi hội trưởng hội Phụ nữ Thành viên  

IX THÔN VÈN 

1 Bùi Văn An Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng  

2 Lê Văn Mạnh Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên  

3 Bùi Văn Chung Bí thư chi Đoàn thanh niên Thành viên  

4 Bùi Thị An Chi hội trưởng hội Phụ nữ Thành viên  

5 Trương Ngọc Thiện Thôn đội trưởng Thành viên  

X THÔN TRÊNH 

1 Hà Văn Minh Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng  

2 Hà Trung Thành Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên  

3 Hà Văn Tuấn Bí thư chi Đoàn thanh niên Thành viên  

4 Trương Thị Linh Chi hội trưởng hội Phụ nữ Thành viên  

5 Trương Văn Huấn Thôn đội trưởng Thành viên  

XI THÔN CÔN 

1 Trương Văn Hưng Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng  

2 Trương Văn Trường Trưởng ban công tác mặt trận Thành viên  

3 Trương Thị Lan Chi hội trưởng hội Phụ nữ Thành viên  

4 Trương Văn Tuấn Bí thư chi Đoàn thanh niên Thành viên  

5 Trương Văn Nguyên Thôn đội trưởng Thành viên  

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

  

 


		lucnd.bathuoc@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-21T14:24:29+0700


		2022-04-21T14:33:36+0700


		2022-04-21T14:34:01+0700


		2022-04-21T14:34:20+0700


		aithuong.bathuoc@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-21T14:38:10+0700




